v objektu provozovatele EPS, zavedení potřebných údajů do
PCO a konfigurace do bezdrátové sítě, kontrola a funkční
zkoušky ZDP)
V případě provedení úhrady poplatku třetí stranou, provozovatel
PPC nebude po provozovateli EPS požadovat úhradu tohoto
|poplatku

18.000,- Kč
(slovy: osmnáct tisíc korun českých) + DPH
v zákonné výši

Jednorázová úhrada za rozšíření nebo významné změny
stavby(např.rozšíření připojení o další objektry) provozovatele
EPS na PCO (doplnění signálů do ZDP v objektu provozovatele
EPS, zavedení potřebných údajů do PCO a konfigurace do

[...]

V případě provedení úhrady poplatku třetí stranou, provozovatel
PPC nebude po provozovateli EPS požadovat úhradu tohoto
poplatku

9.000,- Kč
(slovy: devět tisíc korun českých) + DPH
v zákonné výši

Měsíční paušální částka za nájem, provoz a údržbu ZDP a
vyhodnocování signálů EPS na PCO

3.955,-,- Kč
(slovy: tři tisíce devět set padesát pět korun
českých) + DPH v zákonné výši

Servisní práce technika PPC - hodinová sazba 590,- Kč/ hodina
(slovy: pět set čtyřicet korun českých) +
DPHv zákonné výši

Cestovní náklady servisního technika PPC 11,- Kč/km
(slovy: jedenáct korun českých) + DPH